
Hajdúszoboszló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2017. (X. 19.) önkormányzati rendelete 

 Hajdúszoboszló Város 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017.(I.19.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Hajdúszoboszló Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 
2017. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről - az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról a 368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet, továbbá a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, 
Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény, 
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény, a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény, valamint Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 
2011. évi CXCIV. törvény előírásai és felhatalmazása alapján, Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában foglalt feladatkörében eljárva - 
az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XI.27.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 17. § (3) bekezdésében 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Hajdúszoboszló Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének Igazgatási, Nevelési, Egészségügyi, 
Szociális Bizottsága egyetértésével -  
a következőket rendeli el: 
 

I. FEJEZET 

A rendelet hatálya 

 

1. § 
 

A 2017. évi költségvetési rendelet (továbbiakban Ör.) 2.§ (1) bekezdése az 
alábbira változik: 
 
(1) „A képviselő-testület a 2017. évi költségvetés főösszegét 7.067.273 E Ft-
ban, a bevételek és kiadások egyenlegét 
    4.350.239 E Ft működési célú bevétellel, 
    4.506.288 E Ft működési célú kiadással és 
    -  156.049 E Ft működési egyenleggel, valamint 
 
     1.258.411 E Ft felhalmozási célú bevétellel, 
               2.560.985 E Ft felhalmozási célú kiadással és 
          -    1.302.574 E Ft felhalmozási egyenleggel,  
fogadja el.” 
 

2. § 
 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2017. január 1-től 
a 2017. évi költségvetés végrehajtásáig kell alkalmazni. 

 


